江门2011上半年会计从业资格考试报名时间3月23日起 会计从

业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_B1_9F_

E9_97_A82011_c42_648655.htm 关于江门市区2011年上半年会

计从业资格会计专业知识考试有关事项通知 蓬江区、江海区

各考生： 根据省财政厅《关于2011年度会计从业资格会计专

业知识考试有关事项的通知》（粤财会【2011】12号）文件

的要求，以及《广东省财政厅会计从业资格管理实施办法》

的有关规定，现将江门市区（不含新会区，下同）2011年上

半年会计从业资格会计专业知识考试有关事项通知如下： 一

、 考试科目 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》。

其中具备国家教育行政主管部门认可的中专（含中专）以上

会计类专业学历（或学位）的人员，自毕业之日起2年内（

含2年），免试《会计基础》，只考《财经法规与会计职业道

德》一科。 二、考试大纲 考试范围和命题依据以财政部办公

厅《#0000ff>关于印发会计从业资格考试大纲（修订）的通知

》（财办会〔2008〕9号）印发的大纲为准。 三、考试收费

按省物价局的有关规定，考试费每科65元。 四、考试安排 江

门市区2011年上半年会计从业资格会计专业知识考试全部采

用无纸化考试形式，不再设置笔试形式。无纸化考试具体安

排如下： 1、考试题型。《财经法规与会计职业道德》：单

项选择题、多项选择题、判断题；《会计基础》：单项选择

题、多项选择题、判断题、业务核算题。 2、考试时间。无

纸化考试将采取团体和个人两种报名方式，团体报名考试的

采取预约时间的方式，请各团体报名的单位留意预约时间，

个人报名请依照下列时间报名考试。 考试日期 考试时间 网上

报名时间 资料确认时间 准考证打印时间 受理报名单位 4月17

日 下午15:00-18:00 3月23-4月7 3月30-4月8 4月12-17 江海区财政

局 6月12日 上午8:30-11:30 5月9-26 5月23-27 6月7-12 蓬江区财

政局 注：无纸化考试各期报名人数为每期300人，额满即止。

五、 报名事项 江门市区2011年上半年度会计从业资格会计专

业知识考试（无纸化）统一实行网上报名，报名时间以各期

考试安排公布的时间为准。 具体报名事项和流程如下： （一

）符合报考江门市区2011年上半年度会计从业资格会计专业

知识考试的所有报考人，必须进行网上预报名，再进行报考

资料现场确认和缴费后，方视为报考成功，取得参加考试资

格。 （二）网上报名地址为：www.jmkj.org，或登录江门市

会计信息网站（www.jmkj.gov.cn）进入“会计信息服务平台

”，选择“考试服务－会计专业知识考试”。 （三）网上报

名分为团体报名和个人报名两种。团体报名由学校或培训机

构，代理本校报考人统一进行网上预报名，然后统一进行资

料确认和缴费。团体报名前，学校和培训机构需提交单位的

有关资料和预报名人数。网上报名后，需按照区财政局与报

名团体双方的约定时间进行报名资料现场确认和缴费；个人

报名由个人自行登陆指定网站进行资料登记预报名，然后按

通知的时间地点办理报考资料现场确认和缴费手续。 （四）

报考人在网上选择蓬江区、江海区对应受理报名的考试期数

，需到对应的网上报名受理单位进行报名资料现场确认。江

门市区的考生报名考试不受单位或户口属地的限制，可自行

选择蓬江区、江海区进行网上报名（初级会计电算化考试报

名同样适用）。 六、报考资料现场确认和缴费手续办理机构

分别是： 江门市蓬江区财政局会计股，地址江门市北郊新城

天河东路18号一楼，即北郊大昌超市后直入200米，咨询电

话0750-3833867；江门市江海区财政局会计股，地址江门市富

民路9号三楼，即江海区政府大楼后，咨询电话0750-3831093

。 七、其他事项 （一）请报考人员认真阅读“网上报名须知

”，如实填写“个人资料”，根据自己实际情况选择“考试

科目”，一经确认并缴费后，不得变更考试科目和退款。 （

二）考试用书由各考生自行购买。 （三）无纸化考试成绩在

考生考试结束后，由考试系统即时显示，考生离开考场后，

不再设置成绩查询。 （四）无纸化考试领取合格证时间以各

期考试的网上公布为准，考试通过的考生到原报名受理单位

领取合格证书。 （五）报考本年度初级会计电算化考试可同

时进行，具体报名时间和事项，请留意“江门市会计信息网

”消息公布。江门市财政局会计科 二一一年三月二十二日 百

考试题编辑推荐：#0000ff>广东各市2011年会计从业资格考试

报名时间汇总#0000ff>2011年会计从业资格考试报名时间汇

总#0000ff>全国2011年会计从业资格考试时间汇总#0000ff>全

国各地会计从业资格考试报名网址大全 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com